
Випуск 20 від 22.05.2024 року 

Контакти для оперативних питань: (050) 484-95-10, (050) 484-11-97    

 

 

 

Запорізька торгово-промислова палата продовжує допомагати регіональному 

бізнесу інтегруватись до ринків ЄС. Працюємо спільно з системою ТПП, 

закордонними партнерами.  

Важлива умова успіху – відповідність продукції стандартам і технічним 

регламентам. Незабаром починаємо супровід компаній у підготовці технічних 

файлів. Вже традиційно реєструємо запорізькі компанії у найбільшій Європейській 

мережі підприємств EEN, консультуємо щодо підготовки грантових заявок, 

надаємо наші традиційні експертні, брокерські послуги.  
Вивчаємо, як працює ЄС, щоб бути сильнішими разом! 

Система ТПП розширює та інтенсифікує роботу у складі EESC – 
консультативного комітету ЄС 

 

 
 
Систему палат запрошено до місії бізнес-організацій у Брюсселі в рамках спільної 

роботи над темою розширення у Європейському економічному та соціальному 

комітеті (EESC – European Economic and Social Committee). 

Мета місії – налагодження діалогу ділових спільнот країн-кандидатів на членство у ЄС 

із провідними європейськими інституціями та структурами з підтримки бізнесу. 

Зокрема, відбулися зустрічі із представниками DG Trade, DG Near, DG Grow, European 

Investment bank, EUROCHAMBRES, Єврокомісії. Це головні інституції, які відповідають за 

процес розширення і адаптацію до норм та вимог ринків ЄС.  

 

УКРАЇНА – КАНДИДАТ НА ВСТУП ДО ЄС 

https://www.cci.zp.ua/systema-tpp-rozshyryuye-ta-intensyfikuye-robotu-u-skladi-eesc-konsultatyvnogo-komitetu-yes/
https://www.cci.zp.ua/systema-tpp-rozshyryuye-ta-intensyfikuye-robotu-u-skladi-eesc-konsultatyvnogo-komitetu-yes/
https://www.cci.zp.ua/systema-tpp-rozshyryuye-ta-intensyfikuye-robotu-u-skladi-eesc-konsultatyvnogo-komitetu-yes/


Європейський Союз остаточно затвердив План для UKRAINE FACILITY – 

Україна отримає 1,89 млрд євро попереднього фінансування 

 

Імплементаційне рішення відкриває шлях для підписання відповідних документів про 
фінансування в рамках програми, а також подальшої реалізації Ukraine Facility у 2024-
2027 роках. 

 

 

Експерти Запорізької ТПП допоможуть бізнесу в доведенні 

відповідності продукції стандартам ЄС 

 

Експерти Запорізької ТПП пройшли курс підвищення кваліфікації з питань доведення 

відповідності та технічного регулювання продукції відповідно до стандартів ЄС. 

Навчання відбувалось у рамках проєкту «Подолання викликів відповідності вимогам 

ринків: прокладання шляху до євроінтеграції», що реалізує Торгово-промислова палата 

України. Вивчали алгоритми доведення відповідності продукції за чотирма напрямами: 

машини та обладнання, будівельні матеріали, косметична продукція та пакувальні 

матеріали. 

Наступний крок – супровід компаній для підготовки до експорту на ринки ЄС. 

Запрошуємо запорізькі компанії, представників інших регіонів до участі у проєкті! Ми 

допоможемо підготувати необхідну документацію та пройти процес доведення 

відповідності продукції вимогам ринку ЄС. 

Реєстрація:  https://forms.gle/htiDQ3kqhrUKnDsg7 

У разі виникнення запитань, звертайтесь за  тел.: 050-484-11-97, e-mail: oso@cci.zp.ua 

Ксенія Нагорна, начальник Управління  організаційної роботи та міжнародних відносин 

Запорізької ТПП. 

 

АКТУАЛЬНО 

https://www.cci.zp.ua/yevropejskyj-soyuz-ostatochno-zatverdyv-plan-dlya-ukraine-facility-ukrayina-otrymaye-189-mlrd-yevro-poperednogo-finansuvannya/
https://www.cci.zp.ua/yevropejskyj-soyuz-ostatochno-zatverdyv-plan-dlya-ukraine-facility-ukrayina-otrymaye-189-mlrd-yevro-poperednogo-finansuvannya/
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https://www.cci.zp.ua/yevropejskyj-soyuz-ostatochno-zatverdyv-plan-dlya-ukraine-facility-ukrayina-otrymaye-189-mlrd-yevro-poperednogo-finansuvannya/
Експерти Запорізької ТПП пройшли курс підвищення кваліфікації з питань доведення відповідності та технічного регулювання продукції відповідно до стандартів ЄС. Навчання відбувалось у рамках проєкту «Подолання викликів відповідності вимогам ринків: прокладання шляху до євроінтеграції», що реалізує Торгово-промислова палата України.


Опитування “Барометр бізнесу” в травні 

 

Запрошуємо керівників запорізьких компаній долучатись до щомісячного опитування 
від Торгово-промислової палати України «Барометр бізнесу».  

Питання травня: “Чи доцільно знімати обмеження на доступ до банківської таємниці 
під час війни?”. 

Чат-бот у Viber: https://invite.viber.com/… 

Чат-бот у Telegram: https://t.me/uccisurveybot 

Сталий розвиток управління проєктами у малому бізнесі 

 

15 травня представники Запорізької ТПП взяли участь у черговому засіданні Комітету 
підприємців малого та середнього бізнесу при Торгово-промисловій палаті України на 
тему: “Сталий розвиток управління проєктами у малому бізнесі”. Зокрема, мова йшла 
про наноекономіку в Україні як чинник сталого розвитку, актуальні питання сталого 
маркетингу для малих підприємств. 

 

 

 

 

https://www.cci.zp.ua/doluchajtes-do-opytuvannya-barometr-biznesu-v-travni/
https://invite.viber.com/…
https://t.me/uccisurveybot
https://www.cci.zp.ua/stalyj-rozvytok-upravlinnya-proyektamy-u-malomu-biznesi-2/
https://www.cci.zp.ua/stalyj-rozvytok-upravlinnya-proyektamy-u-malomu-biznesi-2/


Запрошуємо керівників компаній – членів Запорізької ТПП до участі у 
профільних комітетах ТПП України! 

 

Долучайтесь до роботи профільних спільнот і беріть участь в обговореннях 
актуальних питань вашої галузі, формуйте пропозиції до законодавчих актів. 

Зокрема, представники компаній - членів Запорізької ТПП працюють у складі комітетів 
підприємців МСБ, агропромислового комплексу, енергоефективності, 
природокористування та охорони довкілля, авіаційного комітету, з питань оборонно-
промислового комплексу. 

Через комітети ТППУ до розгляду профільних комітетів Верховної Ради, міністерств і 
відомств минулого року подано понад 70-ти пропозицій від бізнесу щодо проєктів 
законів. 

На фото: виїзне засідання Комітету підприємців АПК у Запорізькій ТПП,  
15 березня 2024 року. 

Контакти у Запорізькій ТПП: 061-233-11-72, 050-484-11-97, e-mail: oso@cci.zp.ua, 
Управління  організаційної роботи та міжнародних відносин Запорізької ТПП. 

 

 

Проєкт ТПП України для підтримки у виході на єдиний ринок ЄС 

 

Торгово-промислова палата України запрошує до участі у наймасштабнішому проєкті 

року з підтримки бізнесу. Півтори тисячі українських компаній отримають по 2 500 

євро для підготовки до виходу на єдиний ринок ЄС. 

ПРОГРАМИ І ГРАНТИ ДЛЯ БІЗНЕСУ 

mailto:oso@cci.zp.ua
https://www.cci.zp.ua/rozpochynayetsya-reyestracziya-kompanij-dlya-pidtrymky-u-vyhodi-na-yedynyj-rynok-yes/


Подати заявку на участь у проєкті можна до 30 червня 2025 року.  

З питань участі, консультацій і допомоги у поданні заявок звертайтесь до Запорізької 

ТПП. 

Наші контакти: (050) 484-11-97, (061) 233-11-72, e-mail: oso@cci.zp.ua 

 

 

 

 

 

 

Вебінар “Фінансові можливості 
для підсилення українського 
підприємництва” 

22 травня 2024 року 

 

 

 

Робоча зустріч Міністра захисту 
довкілля та природних ресурсів 
України з представниками 
бізнесу 

23 травня 2024 року 

 

 

 

Українсько-гвінейський круглий 
стіл 

4 червня 2024 року 

 

АНОНСИ 

https://www.cci.zp.ua/vebinar-finansovi-mozhlyvosti-dlya-pidsylennya-ukrayinskogo-pidpryyemnycztva/
https://www.cci.zp.ua/vebinar-finansovi-mozhlyvosti-dlya-pidsylennya-ukrayinskogo-pidpryyemnycztva/
https://www.cci.zp.ua/vebinar-finansovi-mozhlyvosti-dlya-pidsylennya-ukrayinskogo-pidpryyemnycztva/
https://www.cci.zp.ua/robocha-zustrich-ministra-zahystu-dovkillya-ta-pryrodnyh-resursiv-ukrayiny-z-predstavnykamy-biznesu/
https://www.cci.zp.ua/robocha-zustrich-ministra-zahystu-dovkillya-ta-pryrodnyh-resursiv-ukrayiny-z-predstavnykamy-biznesu/
https://www.cci.zp.ua/robocha-zustrich-ministra-zahystu-dovkillya-ta-pryrodnyh-resursiv-ukrayiny-z-predstavnykamy-biznesu/
https://www.cci.zp.ua/robocha-zustrich-ministra-zahystu-dovkillya-ta-pryrodnyh-resursiv-ukrayiny-z-predstavnykamy-biznesu/
https://www.cci.zp.ua/ukrayinsko-gvinejskyj-kruglyj-stil/
https://www.cci.zp.ua/ukrayinsko-gvinejskyj-kruglyj-stil/
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https://www.cci.zp.ua/robocha-zustrich-ministra-zahystu-dovkillya-ta-pryrodnyh-resursiv-ukrayiny-z-predstavnykamy-biznesu/
https://www.cci.zp.ua/ukrayinsko-gvinejskyj-kruglyj-stil/


 

Торговельні місії до Туреччини: 
триває прийом анкет від 
українських компаній 
Травень - червень 2024 року 
 

 

 

 
 

Четвертий Форум діаспори у 
Києві 
 
29 травня 2024 року 
 

 

 

Віртуальна виставка «Ukraine 
Online Expo in Jordan 2024» 
 

15 липня – 15 жовтня 2024 року 
 

 

 

 
 

 

 

Фурнітура від національного виробника «ROLL GRAND» 

 

ТОВ “ROLL GRAND” – член Запорізької торгово-промислової палати – пропонує 

фурнітуру воріт та металевих конструкцій в Україні та за її межами. 

 

НОВИНИ КОМПАНІЙ - ЧЛЕНІВ ЗАПОРІЗЬКОЇ ТПП 

https://www.cci.zp.ua/torgovelni-misii-do-turechchyny-vidkryto-pryjom-anket-vid-ukrayinskyh-kompanij/
https://www.cci.zp.ua/torgovelni-misii-do-turechchyny-vidkryto-pryjom-anket-vid-ukrayinskyh-kompanij/
https://www.cci.zp.ua/torgovelni-misii-do-turechchyny-vidkryto-pryjom-anket-vid-ukrayinskyh-kompanij/
https://www.cci.zp.ua/chetvertyj-forum-diaspory-u-kyyevi/
https://www.cci.zp.ua/chetvertyj-forum-diaspory-u-kyyevi/
https://www.cci.zp.ua/virtualna-vystavka-ukraine-online-expo-in-jordan-2024-15-lypnya-15-zhovtnya/
https://www.cci.zp.ua/virtualna-vystavka-ukraine-online-expo-in-jordan-2024-15-lypnya-15-zhovtnya/
https://www.cci.zp.ua/furnitura-vid-naczionalnogo-vyrobnyka-roll-grand/
https://www.cci.zp.ua/torgovelni-misii-do-turechchyny-vidkryto-pryjom-anket-vid-ukrayinskyh-kompanij/
https://www.cci.zp.ua/chetvertyj-forum-diaspory-u-kyyevi/
https://www.cci.zp.ua/13-a-mizhnarodna-investyczijna-konferencziya-u-m-sarayevo/
https://www.cci.zp.ua/furnitura-vid-naczionalnogo-vyrobnyka-roll-grand/


Запорізька ТПП співпрацює з закордонними палатами, бізнес-асоціаціями, 

донорськими організаціями в рамках понад 70-ти двосторонніх угод. Відтак ви 

завжди можете скористатися нашою пропозицією щодо поширення комерційних 

пропозицій вашої компанії за кордоном. Будемо раді надати вам інформаційну 

підтримку! 

Наші контакти: (050) 484-11-97, e-mail: oso@cci.zp.ua 

 
 

 

Шановні підприємці, представники компаній членів Запорізької ТПП! 

Нагадуємо, що з понеділка по п’ятницю працює єдина «гаряча лінія» системи 

Торгово-промислової палати. Наші експерти завжди готові відповісти на ваші 

питання.  

 

Найпоширеніші теми звернень станом на травень 2024 року: 

 Засвідчення форс-мажорних обставин 

 Сертифікація походження товарів 

 Маркетинг, пошук нових ринків збуту 

 Карнети А.Т.А. 

 Організація експорту 

 Цінова експертиза 

 Реєстрація торгових марок 

 Штрихове кодування продукції 

Приймаємо звернення за телефоном 044-3346413: (вартість дзвінків згідно з 

тарифами оператора). 

Замовити дзвінок можна сайті: https://www.cci.zp.ua/ 

Також – працюємо у співпраці з Запорізькою митницею, ФДМУ у Запорізькій 

області, ДПС у Запорізькій області, Запорізьким обласним центром зайнятості, 

іншими державними установами для оперативного надання консультаційної 

допомоги бізнесу.  

 

ГАРЯЧА ЛІНІЯ 

mailto:oso@cci.zp.ua
https://www.cci.zp.ua/


 
 

 

Фіксація та оцінка пошкодженого майна 
 
 
Контакти: (067) 109-72-55, e-mail: ean@cci.zp.ua 
Подати заявку на сайті: online.cci.zp.ua 
 

 

До уваги юридичних осіб, чиє майно пошкоджене внаслідок воєнної агресії рф проти 
України! 
Запорізька торгово-промислова палата виконує роботи з фотофіксації, 
експертизи пошкодження, руйнування, знищення або втрати майна, оцінки шкоди 
та обсягу збитків, завданих підприємствам, установам та організаціям, а також 
оцінки упущеної вигоди від неможливості чи перешкод у провадженні 
господарської діяльності у зв’язку із збройною агресією росії. 
Оцінка проводиться ліцензованими експертами Запорізької ТПП відповідно до 
національного законодавства. 
Запорізька торгово-промислова палата є повноважною експертною організацією 
відповідно до Закону України № 671/97-ВР від 02.12.1997 «Про торгово-промислові 
палати в Україні»), має сертифікат Фонду державного майна України № 631/2022  
від 20 грудня 2022 року. 
 

 

Незалежна експертна оцінка 

 

Товарознавча експертиза 

 
Цінова експертиза  
 

Контакти: (067) 109-72-55, e-mail: ean@cci.zp.ua 
 
Сервіс замовлення експертних послуг онлайн 
online.cci.zp.ua 

 

 

Засвідчення форс-мажорних обставин 

 

Контакти: (050) 484-95-10 
(095) 234-85-00 (тільки Viber і Telegram) 
e-mail: jur3@cci.zp.ua,  kuts@cci.zp.ua 

 

 

ЕКСПЕРТНІ ПОСЛУГИ ДЛЯ БІЗНЕСУ 

https://www.cci.zp.ua/ekspertni-doslidzhennya-fiksacziya-poshkodzhenogo-majna/
mailto:ean@cci.zp.ua
https://www.cci.zp.ua/systema-pryjomu-elektronnyh-zayavok/
https://www.cci.zp.ua/nezalezhna-ekspertna-oczinka/
https://www.cci.zp.ua/tovaroznavcha-ekspertyza/
https://www.cci.zp.ua/czinova-oczinka/
ean@cci.zp.ua
https://www.cci.zp.ua/systema-pryjomu-elektronnyh-zayavok/
https://www.cci.zp.ua/pidtverdzhennya-fors-mazhornyh-obstavyn/
jur3@cci.zp.ua
kuts@cci.zp.ua


 

 

Попередня ідентифікація товарів у галузі 

державного експортного контролю 

Контакти:  

(050) 322-32-50, (050) 457-07-03 
e-mail: guba@cci.zp.ua 

Згідно зі статею 12 Закону України «Про державний контроль за міжнародними 

передачами товарів військового призначення та подвійного використання» попередня 

ідентифікація в галузі експортного контролю є обов’язковою, при цьому висновки 

недержавної експертизи, в тому числі надані регіональними ТПП, приймаються до 

уваги органами виконавчої влади і є підставою для митного оформлення окремих груп 

товарів. 

 

 

Консультації щодо отримання сертифікатів 

походження, митного оформлення, Карнетів 

А.Т.А  

Контакти: 

(050) 322-32-50, (050) 457-07-03 
e-mail: sl@cci.zp.ua, guba@cci.zp.ua 

 
Подати заявку онлайн: https://apply.ucci.org.ua 

 

 

 

Запорізька ТПП видає підтверджуючі 

документи підприємствам, що працюють на 

підконтрольній Уряду України території 

Контакти: 
(061) 233-11-72, (050) 484-11-97 
(050) 484-95-10 
e-mail: oso@cci.zp.ua 

Після набуття чинності «восьмого пакету санкцій проти російської федерації» 
для компаній, що ведуть зовнішньоекономічну діяльність, виникла необхідність 
підтвердження на митному контролі країн Європейського Союзу факту, що 
підприємство знаходиться і веде свою господарську діяльність на підконтрольній 
Уряду України території. 
Для компаній-членів Запорізької торгово-промислової палати послуга є 
безкоштовною (за умови сплаченого членського внеску). 
 

https://www.cci.zp.ua/poperednya-identyfikacziya-tovariv-u-galuzi-derzhavnogo-eksportnogo-kontrolyu/
https://www.cci.zp.ua/poperednya-identyfikacziya-tovariv-u-galuzi-derzhavnogo-eksportnogo-kontrolyu/
guba@cci.zp.ua
https://www.cci.zp.ua/sertyfikacziya-pohodzhennya-tovaru-v-zaporizhzhya-poslugy-sertyfikacziyi-tovariv-sertyfikacziya-tovariv/
https://www.cci.zp.ua/sertyfikacziya-pohodzhennya-tovaru-v-zaporizhzhya-poslugy-sertyfikacziyi-tovariv-sertyfikacziya-tovariv/
https://www.cci.zp.ua/sertyfikacziya-pohodzhennya-tovaru-v-zaporizhzhya-poslugy-sertyfikacziyi-tovariv-sertyfikacziya-tovariv/
sl@cci.zp.ua
guba@cci.zp.ua
https://apply.ucci.org.ua/
https://www.cci.zp.ua/zaporizka-tpp-vydaye-pidtverdzhuyuchi-dokumenty-pidpryyemstvam-shho-vedut-svoyu-gospodarsku-diyalnist-na-pidkontrolnij-ukrayini-terytoriyi/
https://www.cci.zp.ua/zaporizka-tpp-vydaye-pidtverdzhuyuchi-dokumenty-pidpryyemstvam-shho-vedut-svoyu-gospodarsku-diyalnist-na-pidkontrolnij-ukrayini-terytoriyi/
https://www.cci.zp.ua/zaporizka-tpp-vydaye-pidtverdzhuyuchi-dokumenty-pidpryyemstvam-shho-vedut-svoyu-gospodarsku-diyalnist-na-pidkontrolnij-ukrayini-terytoriyi/
oso@cci.zp.ua


 

 
Кваліфікаційний центр 
Підтвердження професійних кваліфікацій 
Контакти: 
Тел. +38 (061) 213-50-24 
E-mail: cci@cci.zp.ua 

 
 

Більше інформації про послуги Запорізької ТПП: 

https://www.cci.zp.ua/poslugy/ 

 

 

 

 
Прагнете, щоб про вас дізналось широке коло потенційних партнерів в Україні і за 

кордоном? – тоді долучайтесь до платформи PRO_Business! 

Що ви отримаєте? 

• Розміщення профілю вашої компанії у каталозі (українська, англійська версії) 
• Інтеграція з іншими онлайн-ресурсами пошуку бізнес-партнерів 
• Можливість інтерв’ю і експертних виступів 
Ресурс розповсюджується через мережу Торгово-промислових палат, партнерські 

організації Запорізької ТПП в Україні і за кордоном. 

Сайт інформаційної платформи PRO_Business: https://catalog.cci.zp.ua/ 

Долучайтесь! Форма для заповнення профілю підприємства доступна за посиланням: 

http://surl.li/ckfys 

 

 

 

PRO_BUSINESS 

https://www.cci.zp.ua/kc/
https://www.cci.zp.ua/kc/
cci@cci.zp.ua
https://www.cci.zp.ua/poslugy/
https://www.cci.zp.ua/poslugy/
https://catalog.cci.zp.ua/company/tov-systemy-doker/
https://catalog.cci.zp.ua/
http://surl.li/ckfys


 

 

Уряд запустив процедуру компенсації вартості розмінування              

с/г земель, зокрема для фермерів, які це зробили своїм коштом 

Мінекономіки представило проєкт оновленого порядку державного 

стимулювання для індустріальних парків 

Щодо поновлення повноважень митних органів на проведення 

документальних перевірок 

 

 

 

Чи будуть зареєстровані податкові накладні, реєстрацію яких 

зупинено, у разі надання платником письмових пояснень та копій 

документів, якщо такий платник відповідає критеріям ризиковості? 

Які первинні документи необхідні при визначенні об’єкта 

оподаткування податком на прибуток? 

До якого контролюючого органу подається Таблиця даних платника 

ПДВ, якщо її подання здійснюється після зміни місцезнаходження? 

Як сплачувати податок на прибуток підприємствам, які починаючи з   

1 січня та протягом року переходять зі спрощеної системи на загальну 

систему оподаткування? 

Чи можна здійснювати на території України розрахунки між 

резидентами в іноземній валюті? 

Яка відповідальність передбачена за здійснення розрахунків між 

резидентами та нерезидентами в межах торговельних операцій без 

участі банку? 

 

 

 

 

ПОДАТКОВА КОНСУЛЬТАЦІЯ 

АКТУАЛЬНО 

https://www.cci.zp.ua/uryad-zapustyv-proczeduru-kompensacziyi-vartosti-rozminuvannya-s-g-zemel-zokrema-dlya-fermeriv-yaki-cze-zrobyly-svoyim-koshtom/
https://www.cci.zp.ua/uryad-zapustyv-proczeduru-kompensacziyi-vartosti-rozminuvannya-s-g-zemel-zokrema-dlya-fermeriv-yaki-cze-zrobyly-svoyim-koshtom/
https://www.cci.zp.ua/minekonomiky-predstavylo-proyekt-onovlenogo-poryadku-derzhavnogo-stymulyuvannya-dlya-industrialnyh-parkiv/
https://www.cci.zp.ua/minekonomiky-predstavylo-proyekt-onovlenogo-poryadku-derzhavnogo-stymulyuvannya-dlya-industrialnyh-parkiv/
https://www.cci.zp.ua/shhodo-ponovlennya-povnovazhen-mytnyh-organiv-na-provedennya-dokumentalnyh-perevirok/
https://www.cci.zp.ua/shhodo-ponovlennya-povnovazhen-mytnyh-organiv-na-provedennya-dokumentalnyh-perevirok/
https://www.cci.zp.ua/chy-budut-zareyestrovani-podatkovi-nakladni-reyestracziyu-yakyh-zupyneno-u-razi-nadannya-platnykom-pysmovyh-poyasnen-ta-kopij-dokumentiv-yakshho-takyj-platnyk-vidpovidaye-kryteriyam-ryzykovosti/
https://www.cci.zp.ua/chy-budut-zareyestrovani-podatkovi-nakladni-reyestracziyu-yakyh-zupyneno-u-razi-nadannya-platnykom-pysmovyh-poyasnen-ta-kopij-dokumentiv-yakshho-takyj-platnyk-vidpovidaye-kryteriyam-ryzykovosti/
https://www.cci.zp.ua/chy-budut-zareyestrovani-podatkovi-nakladni-reyestracziyu-yakyh-zupyneno-u-razi-nadannya-platnykom-pysmovyh-poyasnen-ta-kopij-dokumentiv-yakshho-takyj-platnyk-vidpovidaye-kryteriyam-ryzykovosti/
https://www.cci.zp.ua/yaki-pervynni-dokumenty-neobhidni-pry-vyznachenni-obyekta-opodatkuvannya-podatkom-na-prybutok-3/
https://www.cci.zp.ua/yaki-pervynni-dokumenty-neobhidni-pry-vyznachenni-obyekta-opodatkuvannya-podatkom-na-prybutok-3/
https://www.cci.zp.ua/do-yakogo-kontrolyuyuchogo-organu-podayetsya-tablyczya-danyh-platnyka-pdv-yakshho-yiyi-podannya-zdijsnyuyetsya-pislya-zminy-misczeznahodzhennya/
https://www.cci.zp.ua/do-yakogo-kontrolyuyuchogo-organu-podayetsya-tablyczya-danyh-platnyka-pdv-yakshho-yiyi-podannya-zdijsnyuyetsya-pislya-zminy-misczeznahodzhennya/
https://www.cci.zp.ua/yak-splachuvaty-podatok-na-prybutok-pidpryyemstvam-yaki-pochynayuchy-z-1-sichnya-ta-protyagom-roku-perehodyat-zi-sproshhenoyi-systemy-na-zagalnu-systemu-opodatkuvannya/
https://www.cci.zp.ua/yak-splachuvaty-podatok-na-prybutok-pidpryyemstvam-yaki-pochynayuchy-z-1-sichnya-ta-protyagom-roku-perehodyat-zi-sproshhenoyi-systemy-na-zagalnu-systemu-opodatkuvannya/
https://www.cci.zp.ua/yak-splachuvaty-podatok-na-prybutok-pidpryyemstvam-yaki-pochynayuchy-z-1-sichnya-ta-protyagom-roku-perehodyat-zi-sproshhenoyi-systemy-na-zagalnu-systemu-opodatkuvannya/
https://www.cci.zp.ua/chy-mozhna-zdijsnyuvaty-na-terytoriyi-ukrayiny-rozrahunky-mizh-rezydentamy-v-inozemnij-valyuti/
https://www.cci.zp.ua/chy-mozhna-zdijsnyuvaty-na-terytoriyi-ukrayiny-rozrahunky-mizh-rezydentamy-v-inozemnij-valyuti/
https://www.cci.zp.ua/yaka-vidpovidalnist-peredbachena-za-zdijsnennya-rozrahunkiv-mizh-rezydentamy-ta-nerezydentamy-v-mezhah-torgovelnyh-operaczij-bez-uchasti-banku/
https://www.cci.zp.ua/yaka-vidpovidalnist-peredbachena-za-zdijsnennya-rozrahunkiv-mizh-rezydentamy-ta-nerezydentamy-v-mezhah-torgovelnyh-operaczij-bez-uchasti-banku/
https://www.cci.zp.ua/yaka-vidpovidalnist-peredbachena-za-zdijsnennya-rozrahunkiv-mizh-rezydentamy-ta-nerezydentamy-v-mezhah-torgovelnyh-operaczij-bez-uchasti-banku/


За якими групами класифікуються основні засоби для цілей 

податкового обліку та які мінімально допустимі строки їх 

амортизації? 

Граничні строки реєстрації податкових накладних в ЄРПН під час дії 

воєнного стану в Україні 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Стежте за нашими новинами: 

Сайт: www.cci.zp.ua 

Facebook: facebook.com/zpalata 

YouTube: youtube.com/user/zpalata 

Новини для розміщення в цьому дайджесті, а також 

на сайті та в соціальних мережах надсилайте  

на е-mail: n.ohromiy@gmail.com, тел. (050) 600-46-81 

ДЯКУЄМО, ЩО ПЕРЕГЛЯНУЛИ НАШ ДАЙДЖЕСТ! 

 

https://www.cci.zp.ua/za-yakymy-grupamy-klasyfikuyutsya-osnovni-zasoby-dlya-czilej-podatkovogo-obliku-ta-yaki-minimalno-dopustymi-stroky-yih-amortyzacziyi/
https://www.cci.zp.ua/za-yakymy-grupamy-klasyfikuyutsya-osnovni-zasoby-dlya-czilej-podatkovogo-obliku-ta-yaki-minimalno-dopustymi-stroky-yih-amortyzacziyi/
https://www.cci.zp.ua/za-yakymy-grupamy-klasyfikuyutsya-osnovni-zasoby-dlya-czilej-podatkovogo-obliku-ta-yaki-minimalno-dopustymi-stroky-yih-amortyzacziyi/
https://www.cci.zp.ua/granychni-stroky-reyestracziyi-podatkovyh-nakladnyh-v-yerpn-pid-chas-diyi-voyennogo-stanu-v-ukrayini/
https://www.cci.zp.ua/granychni-stroky-reyestracziyi-podatkovyh-nakladnyh-v-yerpn-pid-chas-diyi-voyennogo-stanu-v-ukrayini/
mailto:n.ohromiy@gmail.com

